
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 502 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 30 DE JULHO DE 2024. 

SUMÁRIO 
EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

CONTRATO Nº 064/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2024, assinado em 25/01/2024. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em fornecimento 

de Material Elétrico para Iluminação Pública em atendimento à 

demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO. 

Processo Administrativo nº 1472/2023. Modalidade: Pregão 

Eletrônico nº 028/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Planejamento e Urbanismo, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, 

CONTRATADO: FOCO LTDA, CNPJ nº 26.986.915/0001-01. Valor 

Global: R$ 117.997,50 (cento e dezessete mil, novecentos e 

noventa e sete reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 25 de 

janeiro de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 25 de janeiro de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

CONTRATO Nº 065/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2024, assinado em 25/01/2024. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em fornecimento 

de Material Elétrico para Iluminação Pública em atendimento à 

demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO. 

Processo Administrativo nº 1472/2023. Modalidade: Pregão 

Eletrônico nº 028/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Planejamento e Urbanismo, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, 

CONTRATADO: JA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 

PRODUTOS ELETRONICOS & CIA LTDA, CNPJ nº 

20.382.306/0001-67. Valor Global: R$ 74.471,70 (setenta e quatro 

mil, quatrocentos e setenta e um reais e setenta centavos). 

Vigência Inicial: 25 de janeiro de 2024. Vigência Final: 31 de 

dezembro de 2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 25 de janeiro de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 

CONTRATO Nº 066/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2024, assinado em 25/01/2024. 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em fornecimento 

de Material Elétrico para Iluminação Pública em atendimento à 

demanda da Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO. 

Processo Administrativo nº 1472/2023. Modalidade: Pregão 

Eletrônico nº 028/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Planejamento e Urbanismo, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, 

CONTRATADO: CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS 

EIRELI, CNPJ nº 21.162.928/0001-42. Valor Global: R$ 56.865,00 

(cinquenta e seis mil e oitocentos e sessenta e cinco reais). 

Vigência Inicial: 25 de janeiro de 2024. Vigência Final: 31 de 

dezembro de 2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 25 de janeiro de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 192/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2024, assinado em 19/07/2024. 

Objeto: Contratação de empresa para apresentação de Show 

artístico da cantora “Jamilly Lima”, no dia 20/07/2024, na 

temporada de Praia 2024, na cidade de Palmeiras do 

Tocantins/TO. Processo Administrativo nº 1629/2024. Modalidade: 

Inexigibilidade nº 029/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal 

de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: 

PADRAO JL PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, CNPJ nº 

53.650.793/0001-50. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil 

reais). Vigência Inicial: 19 de julho de 2024. Vigência Final: 31 de 

dezembro de 2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 19 de julho de 2024. 

 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-07-31T06:27:17-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




